
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/698/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 580 000 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 490 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 490 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 490 000 zł, w tym: 

§ 2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 490 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 90 000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 90 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 90 000 zł, w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 90 000 zł; 

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 580 000 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 490 000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 490 000 zł 

Dochody majątkowe w kwocie 490 000 zł, w tym: 

§ 6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 490 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 90 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 90 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 90 000 zł, w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 90 000 zł; 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 577 380 zł, w tym: 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę w kwocie 330 000 zł 

Rozdział 40095 Pozostała działalność w kwocie 330 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 330 000 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1624



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 330 000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 80103 Szkoły podstawowe w kwocie 150 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 150 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7 380 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 7 380 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 7 380 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 380 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 90 000 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 90 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 90 000 zł, w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 90 000 zł; 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 577 380 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 150 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 150 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 150 000 zł 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 7 380 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 7 380 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 7 380 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 380 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 200 000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 200 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 200 000 zł 

Dział 855 Rodzina w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 110 000 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 110 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 110 000 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 100 000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 100 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 100 000 zł, w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 100 000 zł; 

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 124 894 zł, w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 124 894 zł 

Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 124 894 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 124 894 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 124 894 zł; 

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 124 894 zł, w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 19 899 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 19 899 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 19 899 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 899 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 50 000 zł 

Rozdział 75495 Pozostała działalność w kwocie 50 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 33 800 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 33 800 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 16 200 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 19 998 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne  

i rentowe w kwocie 19 998 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 19 998 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 998 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1624



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 9 999 zł 

Rozdział 92116 Biblioteki w kwocie 9 999 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 9 999 zł, w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 9 999 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 24 998 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 24 998 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 24 998 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 4 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 498 zł; 

7) zmniejsza się budżet po stronie przychodów w kwocie 5 625 806,73 zł, w tym: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu i określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100 zł 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 217 136,63 zł 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 408 570,10 zł; 

8) zwiększa się budżet po stronie przychodów w kwocie 5 625 806,73 zł, w tym: 

§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 5 625 806,73 zł; 

9) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 18 000 zł, w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 18 000 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 18 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 18 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 000 zł; 

10) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 18 000 zł, w tym: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 18 000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 18 000 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 18 000 zł; 

11) załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1624



Załącznik  

do uchwały nr LXVI/698/2023 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 798 813,58     

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu i określonymi  

w odrębnych ustawach  

§ 905 174 483,77 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

§ 906 1 526 906,27 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 371 616,81 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 10 800 000 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 925 806,73 

Rozchody ogółem:  1 966 000 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 966 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1624


		2023-05-02T11:21:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




